EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"JIZZAX SUV TA'MINOTI" AJ
KBapTasnbHble OTHETbI SMUTEHTOB

OpraH aMnTeHTa, yTBEPAMBILNIA OTHET

Jata yTBEPXOEHNA OTHETA

1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "JIZZAX SUV TA'MINOTI" aksiyadorlik jamiyati
CokpalueHHoe: "JIZZAX SUV TA'MINOTI" AJ
HanmeHoBaHwue 6up>xeBoro Tukepa: Het
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxox aeHue: Jizzax viloyati, Jizzax sh., Toshlog mahallasi,

Sharof Rashidov ko'chasi, 100-uy

MouToBLIV aapec: Jizzax viloyati, Jizzax sh., Toshlog mahallasi,
Sharof Rashidov ko'chasi, 100-uy

Anpec aneKTPOHHOW MOYThbI: jizzax@uzsuv.uz (mailto:jizzax@uzsuv.uz)
OdhuumanbHblii BE6-canT: HeT (https://None)
3 BAHKOBCKHWE PEKBU3UTDI

HaumeHoBaHue obcnyxuBatowero 6aHka:
Homep pacuyeTHoro cuerta:
M®O:
4 PETMCTPAUNOHHbLIE " UOEHTUPUKALLIUOHHBIE HOMEPA
MPWCBOEHHbIE PErNCTPUPYIOWMUM OPraHOM:

NPUCBOEHHbIE OPraHOM rocynapCTBEeHHOM 200345016
Hanorosoi cnyx6bl (MHH):



NPUCBOEHHbIe OpraHaMm rocynapcTBeHHOW CTaTUCTUKM

KdC:
OKMNo:
OKOHX:
COATO:
Byxrantepckui 6anaHc
HanmeHoBaHWe nokasarens Kog cTp. Ha Havano Ha koHey,
OTYETHOrO OTYETHOrO
nepuoaa nepuona
AKTUB
|. Lonrocpo4Hble aKTUBbI
OcHOBHbIe cpeancTBa: 000
no nepsoHavyanbHON CTOMMOCTH 010 897365909.00 904735801.00
(01,03)
Cymma unsHoca (0200) 011 148532092.00 217996366.00
OcTtaTtoyHas (banaHcoBasi) 012 748833817.00 686739435.00

ctoumocTb (cTp.010-011)

HemaTepunanbHble aKTUBbI: 000
Nno nepeoHayasrbHON CTOMMOCTH 020
(0400)

Cymma amopTm3aumm (0500) 021

no octato4yHon ctoumocTm (020-021) 022

JlonrocpoyHble MHBECTMLNN, BCEMO 030
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM

yucne.

LleHHble Bymaru (0610) 040
VHBECTMLMM B OOYEPHUE 050

X03sICTBEHHbIE 0bwecTB (0620)



MHBECTULMM B 3aBUCUMbIE
X03sicTBeHHble obuwecTtsa (0630)

VHBecTuUUMM B NpeanpusaTue ¢
WHOCTpaHHbIM KanuTtanom (0640)

Mpoune ooNrocpoYHbIe MHBECTMLN
(0690)

O6opynoeaHue k yctaHoske (0700)
KanntanbHble Bnoxexns (0800)

JonrocpoyHas nebutopckas
3agonxeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
pacxonbl (0950, 0960, 0990)

MUTOIo NO PA3OENY I (0124022
+030+090+100+110+120)

Il. Texywive aKTUBbI

TOBapHO-MaTepVIaJ'IbeIe 3anachil,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
yucne

MNpoun3soacTBeHHble 3anachbl
(1000,1100,1500,1600)

HesaBeplwéHHoe Npon3BoaCTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBas npoaykumns (2800)

Tosapsbl (2900 3a MuHycom 2980)
Pacxonbl 6yaywmx nepnogos (3100)
OTcpoyeHHble pacxoabl (3200)

Lebutopsbl, Bcero ctp.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

3 Hee: NPOCPOYEHHas

060

070

080

090

100

110

111

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

211

13592906.00

762426722.00

1474841.00

1474841.00

60572401.00

13592906.00

700332341.00

2720019.00

2720019.00

76039242.00

42144801.00



3an0nXeHHOCTb nokynaTenew un
3aka3umkos (4000 3a muHycom 4900)

3a00/1XEeHHOCTb 060CO6NEeHHbIX
nogpasaenenHuin (4110)

3a[01XEHHOCTb AOYEPHNX U
3aBUCKMbIX XO3ANCTBEHHbIX 0OWECTB
(4120)

ABaHcChbI, BbllaHHbIe NepcoHany
(4200)

ABaHcbl, BblAaHHbIE NOCTaBLWMKaM U
noapsanymkam (4300)

ABaHCOBbIe NaTeXw No Hanoram u
cbopam a 6roaxeT (4400)

ABaHCcOBble NnaTexu B
roCynapCTBEHHbIE LienieBble POHAbI U
no ctpaxosaHuio (4500)

3a[0nXEHHOCTb yypeamTenen no
BKNnagam B yctaBHbIi kanutan (4600)

3an0nXeHHOCTb NepcoHana no
npoyum onepauusm (4700)

Mpoune pebutopckune
3a80/1XeHHoCTH (4800)

JleHeXxHble cpeacTea, Bcero (cTp.330
+340+350+360), B TOM Yncne:

JleHexHble cpeacTaa B kacce (5000)

JleHeXHble cpeacTBa Ha pacyeTHOM
cuete (5100)

JleHexHble cpeacTBa a UHOCTPaHHOM
Bantote (5200)

,D.eHe)KHble cpencTtea 1 3KBMUBANIEHTDI
(5500, 5800, 5700)

KpaTkocpoyHble nHeectumumm (5800)

Mpouve Tekywme akTusbl (5900)

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

59160805.00

857861.00

553735.00

219475.00

219475.00

40583300.00

195685.00

1365816.00

631264.00

631264.00



NTOro Nno PA3OENY Il (cTp. 140 390
+190+200+210+320+370+380)

BCEIO no aktuey 6anaHca 130 400
+390

NACCUB

62266717.00

824693439.00

I. UCTOYHMKN COOCTBEHHbIX cpencTts

YcrtasHoi kanutan (8300) 410
Lob6asneHHblli kanutan (8400) 420
PesepBHbli kanuTan (8500) 430
BbikynneHHble COBCTBEHHbIE aKLuK 440
(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb 450

(HenokpbITbIf yObITOK) (8700)
Llenesble noctynneHne (8800) 460

PesepBbl NpeacTosawmx pacxonos v 470
nnatexen (8900)

NTOIro Nno PA3LAENY 1410+420 480

+430+440+450+460+470
Il. O6s3aTenbcTBa
JonrocpoyHble ob6si3aTenbCTBA, 490
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)
B TOM 4YMCne: JoarocpoyHas 491

KpeamTtopckas 3a00/1KeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

V13 Hee npocpoyeHHas aoonrocpoyHas 492
KpeauTopckas 3af40KeHHOCTb

JonrocpoyHas 3afonXxeHocTb 500
noctaslwukam u nogpsagyvkam (7000)

JonrocpoyHas 3an0nXEeHHOCTb 510
060c06EHHBIM NOApPa3AeNeHNAM
(7110)

255473665.00

381617576.00

-24072522.00

613018719.00

176068178.00

63140551.00

63140551.00

121535326.00

821867667.00

255473665.00

384893960.00

-42655322.00

597712303.00

188520450.00

89600000.00

89600000.00



JonrocpoyHas 3af00nXeHHOCTb
JOYEPHUM 1 3aBUCUMbIE,
X035IMCTBEHHbIM 06WwecTBam (7120)

HonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
noxonbl (7210, 7220, 7230)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
obs3atenbcTBa NO Hanoram u
obsizatenbHbIM nnatexam (7240)

Mpoyne [oNrocpoYHbIe OTCPOYEHHbIE
obsizatenbctBa (7250, 7290)

ABaHCbI, NONTyYEHHbIE OT
nokynaTtenewn n 3akazumkos (7300)

JonrocpoyHble 6aHKOBCKME KpeamnThl
(7810)

JonrocpoyHble 3aiimbl (7820, 7830,
7840)

Mpoune ponrocpoyHbie
KpeauTopcKue 3a40MKEHHOCTH
(7900)

Tekywue obsi3aTenbcTBa, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM 4MCne: Tekylas Kpeamtopckas
3a00MXeHHocTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

13 Hee: NPOCPOYEHHas Tekylas
KpeauTopckas 3a40/1KEHHOCTb

3a,00/1XEHHOCTb NocTaBLWmKaM U
nogpsgyvkam (6000)

3a0051XeHHOCTb 060C06NEHHbBIM
nogpasgnenexHuam (6110)

3a00/1XEeHHOCTb AOYEPHUM U
3aBMCMMbIM XO3ACTBEHHbIM
obwecTBam (6120)

520

530

540

550

560

570

580

590

600

601

602

610

620

630

112927627.00

35606542.00

35075959.00

14551902.00

2362213.00

98920450.00

35634914.00

31764914.00

11622696.00

1939830.00



OTtcpoueHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble 06513aTeNbCTBa MO
Hanoram 1 obs3aTeNbHbIM NnaTexam
(6240)

Mpouyne oTCpOYEHHbIE
obsizatenbcTea (6250, 6290)

MonyyeHHble aBaHcbl (6300)

3a00/1XEeHHOCTb MO niartexam B
6rooxet (6400)

3aﬂ.0ﬂ)KeHHOCTb no CTpaxoBaHUio
(6510)

3a0N1XEeHHOCTb Mo nnaTexam B
rocyoapCTBEHHbIE LieneBble (OOoHObI
(6520)

3a[0MXEHHOCTb yupeauTensam
(6600)

3a[0nXeHHOCTb MO onnarte Tpyaa
(6700)

KpaTtkocpoyHble 6aHKOBCKME
kpeanTbl (6810)

KpatkocpoyHble 3aimbl (6820, 6830,
6840)

Tekywas 4acTb JONTOCPOYHbIX
obszatenbcts (6950)

Mpoune kpeantTopckune
3an0nxeHHocTn (6900 kpome 6950)

UTOrO MNo Il PASLOENY (ctp. 490
+600)

BCEIO no naccuBy 6anaHca (cTp.
480+770)

640

650

660

670

680

690

700

710

720

730

740

750

760

770

780

14403800.00

1125047.00

360779.00

1529722.00

530583.00

3104709.00

211674720.00

824693439.00

Otyet 0 q)VIHaHCOBbIX pe3ynbTtarax

11622696.00

2586949.00

968766.00

2479757.00

3870000.00

2484050.00

224155364.00

821867667.00



HanmeHoBaHue
nokasartens

Yncras Bbipyyka ot
peanuaauum npoayKLumm
(ToBapos, paboT u
ycnyr)

CebecToumocTb
peann3oBaHHOM
npoaykuun (ToBapos,
paboT u ycnyr)

Banosas npubbinb
(ybbITOK) OT
peanusauum NpoayKumm
(ToBapos, paboT u
ycnyr) (ctp.010-020)

Pacxoabl neproaa,
Bcero (cTp.050+060
+070+080), B TOM
yucne:

Pacxonbl no
peanuaauunn

AOMUHUCTPATUBHbIE
pacxoapl

Mpoune onepaunoHHble
pacxonbl

Pacxonpbl oT4eTHOro
nepuoaa, Nckyaemole
13 Hanoroobnaraemoi
6asbl B Oyaywem

Mpoune poxoapl ot
OCHOBHOW
0esaTenbHOCTHn

Mpubbinb (ybbITOK) OT
OCHOBHOW
LesATeNnbHOCTH
(cTp.030-040+090)

Kon
cTp.

010

020

030

040

050

060

070

080

090

100

3a CooTBETCTBYHOWMIA
nepvoL NpoLwnoro roaa

noxonpl pacxonb
(NpwbbINb) (y6bITKM)

68616994.00
62300018.00
6316976.00
10297037.00
4042895.00
5341462.00
912680.00
936760.00
3043301.00

3a 0T4eTHbI nepuos

L0X04bl pacxonb
(NpwbbINb) (ybbITKN)

92952545.00
89930698.00
3021847.00
17543929.00
6539093.00
8622876.00
2381960.00
1094057.00

13428025.00



Joxonbl oT
doUHaHCOBOIA
0esiTenbHOCTW, BCEro
(cTp.120+130+140+150
+160), B TOM yncne:

Joxonbl B BMOE
OMBNOEHOOB

Joxonbl B BMOE
NPOLEHTOB

Joxoabl ot
JONrocpoYyHOu apeHna
(nn3uHr)

Jloxonbl OT BANOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuLl

Mpoune goxoapl OT
donHaHCOoBOW
[eaTenbHOCTH

Pacxognbl no
domHaHCoBOW
nesatenbHocTn (cTp.180
+190+200+210), B TOM
ymcne:

Pacxonbl B BuOe
NPOLEHTOB

Pacxonbl a Buoe
NPOLEHTOB MO
[ONrocpoYyHon apeHna
(nn3unHry)

Y6bITKV OT BaOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuLL

[Mpoumne pacxoabl No
domHaHCoBOW
DesaTeNbHOCTH

Mpwbbinb (ybbITOK) OT
061Wex039CTBEHHON
neatenbHocTh (cTp.100
+110-170)

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

8583177.00

8583177.00

11626478.00

5154775.00

5154775.00

18582800.00



YpessblyaiHble 230
npuobINN 1 yObITKK

Mpubbinb (ybbITOK) 8O 240 11626478.00 18582800.00
ynnatbl Hanora Ha

noxoabl Npubbinb)

(cTp.220+/-230)

Hanor Ha pnoxonbl 250
(NpwbbInb)

Mpoune Hanoru n cbopbl 260
OT Npubbinu

Uucras npubbinb 270 11626478.00 18582800.00
(y6bITOK) OTYETHOrO

nepuopa

(cTp.240-250-260)

7 OTBeTCTBEHHbIE
@®.1N.0. pykoBoanTeNs NCNONHNTENBHOIO XacaHoB Xamug Anuwep yfnu
opraHa:
@.1.0. rnasHoro byxrantepa: Hopkyaunes Baxtnép Botnposuy
@®.1N.0. ynonHOMOYEHHOro nnua, MyxugauHos Ounwon

pa3MecTUBLIEr0 MHCpopMaLWmio Ha Beb-caiTe:

WNcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/quarter/17506
Harta: 04.02.2026



