

Единый портал корпоративной информации

Отчеты

"JIZZAX SUV TA'MINOTI" AJ

Квартальные отчеты эмитентов

Орган эмитента, утвердивший отчет	
Дата утверждения отчета	

1	НАИМЕНОВАНИЕ ЭМИТЕНТА:
Полное:	"JIZZAX SUV TA'MINOTI" aksiyadorlik jamiyati
Сокращенное:	"JIZZAX SUV TA'MINOTI" AJ
Наименование биржевого тикера:	Нет
2	КОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ
Местонахождение:	Jizzax viloyati, Jizzax sh., Toshloq mahallasi, Sharof Rashidov ko`chasi, 100-uy
Почтовый адрес:	Jizzax viloyati, Jizzax sh., Toshloq mahallasi, Sharof Rashidov ko`chasi, 100-uy
Адрес электронной почты:	jizzax@uzsuv.uz (mailto:jizzax@uzsuv.uz)
Официальный веб-сайт:	Нет (https://None)
3	БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ
Наименование обслуживающего банка:	
Номер расчетного счета:	
МФО:	
4	РЕГИСТРАЦИОННЫЕ И ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЕ НОМЕРА
присвоенные регистрирующим органом:	
присвоенные органом государственной налоговой службы (ИНН):	200345016

присвоенные органами государственной статистики	
КФС:	
ОКПО:	
ОКОНХ:	
СОАТО:	

5	Бухгалтерский баланс			
	Наименование показателя	Код стр.	На начало отчетного периода	На конец отчетного периода
АКТИВ				
I. Долгосрочные активы				
Основные средства:	000			
по первоначальной стоимости (01,03)	010	897365909.00	904735801.00	
Сумма износа (0200)	011	148532092.00	217996366.00	
Остаточная (балансовая) стоимость (стр.010-011)	012	748833817.00	686739435.00	
Нематериальные активы:	000			
по первоначальной стоимости (0400)	020			
Сумма амортизации (0500)	021			
по остаточной стоимости (020-021)	022			
Долгосрочные инвестиции, всего (стр.040+050+060+070+080). в том числе.	030			
Ценные бумаги (0610)	040			
Инвестиции в дочерние хозяйствственные общества (0620)	050			

Инвестиции в зависимые хозяйствственные общества (0630)	060		
Инвестиции в предприятие с иностранным капиталом (0640)	070		
Прочие долгосрочные инвестиции (0690)	080		
Оборудование к установке (0700)	090		
Капитальные вложения (0800)	100	13592906.00	13592906.00
Долгосрочная дебиторская задолженность (0910, 0920, 0930 0940)	110		
Из нее просроченная	111		
Долгосрочные отсроченные расходы (0950, 0960, 0990)	120		
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I (012+022 +030+090+100+110+120)	130	762426722.00	700332341.00

II. Текущие активы

Товарно-материальные запасы, всего (стр.150+160+170+180), в том числе	140	1474841.00	2720019.00
Производственные запасы (1000,1100,1500,1600)	150	1474841.00	2720019.00
Незавершённое производство (2000, 2100, 2300, 2700)	160		
Готовая продукция (2800)	170		
Товары (2900 за минусом 2980)	180		
Расходы будущих периодов (3100)	190		76039242.00
Отсроченные расходы (3200)	200		
Дебиторы, всего стр.220+240+250 +260+270+280+290+300+310)	210	60572401.00	42144801.00
из нее: просроченная	211		

Задолженность покупателей и заказчиков (4000 за минусом 4900)	220	59160805.00	40583300.00
Задолженность обособленных подразделений (4110)	230		
Задолженность дочерних и зависимых хозяйственных обществ (4120)	240		
Авансы, выданные персоналу (4200)	250		
Авансы, выданные поставщикам и подрядчикам (4300)	260		
Авансовые платежи по налогам и сборам в бюджет (4400)	270	857861.00	195685.00
Авансовые платежи в государственные целевые фонды и по страхованию (4500)	280		
Задолженность учредителей по вкладам в уставный капитал (4600)	290		
Задолженность персонала по прочим операциям (4700)	300		
Прочие дебиторские задолженности (4800)	310	553735.00	1365816.00
Денежные средства, всего (стр.330 +340+350+360), в том числе:	320	219475.00	631264.00
Денежные средства в кассе (5000)	330		
Денежные средства на расчетном счете (5100)	340		
Денежные средства в иностранной валюте (5200)	350		
Денежные средства и эквиваленты (5500, 5800, 5700)	360	219475.00	631264.00
Краткосрочные инвестиции (5800)	370		
Прочие текущие активы (5900)	380		

ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ II (стр. 140 +190+200+210+320+370+380)	390	62266717.00	121535326.00
ВСЕГО по активу баланса 130 +390	400	824693439.00	821867667.00

ПАССИВ

I. Источники собственных средств

Уставной капитал (8300)	410	255473665.00	255473665.00
Добавленный капитал (8400)	420		
Резервный капитал (8500)	430	381617576.00	384893960.00
Выкупленные собственные акции (8600)	440		
Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) (8700)	450	-24072522.00	-42655322.00
Целевые поступление (8800)	460		
Резервы предстоящих расходов и платежей (8900)	470		
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I 410+420 +430+440+450+460+470	480	613018719.00	597712303.00

II. Обязательства

Долгосрочные обязательства, всего (стр.500+520+530+540+550 +560+570+580+590)	490	176068178.00	188520450.00
в том числе: долгосрочная кредиторская задолженность (стр.500+520+540+580+590)	491	63140551.00	89600000.00
Из нее просроченная долгосрочная кредиторская задолженность	492		
Долгосрочная задолженность поставщикам и подрядчикам (7000)	500	63140551.00	89600000.00
Долгосрочная задолженность обособленным подразделениям (7110)	510		

Долгосрочная задолженность дочерним и зависимым, хозяйственным обществам (7120)	520		
Долгосрочные отсроченные доходы (7210, 7220, 7230)	530		
Долгосрочные отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (7240)	540		
Прочие долгосрочные отсроченные обязательства (7250, 7290)	550		
Авансы, полученные от покупателей и заказчиков (7300)	560		
Долгосрочные банковские кредиты (7810)	570	112927627.00	98920450.00
Долгосрочные займы (7820, 7830, 7840)	580		
Прочие долгосрочные кредиторские задолженности (7900)	590		
Текущие обязательства, всего (стр.610+630+640+650+660+670 +680+690+700+710+720+ +730+740 +750+760)	600	35606542.00	35634914.00
в том числе: текущая кредиторская задолженность (стр.610+630+650 +670+6 80+6 90+700+710+720+760)	601	35075959.00	31764914.00
из нее: просроченная текущая кредиторская задолженность	602		
Задолженность поставщикам и подрядчикам (6000)	610	14551902.00	11622696.00
Задолженность обособленным подразделениям (6110)	620	2362213.00	1939830.00
Задолженность дочерним и зависимым хозяйственным обществам (6120)	630		

Отсроченные доходы (6210, 6220, 6230)	640		
Отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (6240)	650		
Прочие отсроченные обязательства (6250, 6290)	660		
Полученные авансы (6300)	670	14403800.00	11622696.00
Задолженность по платежам в бюджет (6400)	680	1125047.00	2586949.00
Задолженность по страхованию (6510)	690		
Задолженность по платежам в государственные целевые фонды (6520)	700	360779.00	968766.00
Задолженность учредителям (6600)	710		
Задолженность по оплате труда (6700)	720	1529722.00	2479757.00
Краткосрочные банковские кредиты (6810)	730	530583.00	3870000.00
Краткосрочные займы (6820, 6830, 6840)	740		
Текущая часть долгосрочных обязательств (6950)	750		
Прочие кредиторские задолженности (6900 кроме 6950)	760	3104709.00	2484050.00
ИТОГО ПО II РАЗДЕЛУ (стр. 490 +600)	770	211674720.00	224155364.00
ВСЕГО по пассиву баланса (стр. 480+770)	780	824693439.00	821867667.00

Наименование показателя	Код стр.	За соответствующий период прошлого года		За отчетный период	
		доходы (прибыль)	расходы (убытки)	доходы (прибыль)	расходы (убытки)
Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)	010	68616994.00		92952545.00	
Себестоимость реализованной продукции (товаров, работ и услуг)	020		62300018.00		89930698.00
Валовая прибыль (убыток) от реализации продукции (товаров, работ и услуг) (стр.010-020)	030	6316976.00		3021847.00	
Расходы периода, всего (стр.050+060 +070+080), в том числе:	040		10297037.00		17543929.00
Расходы по реализации	050		4042895.00		6539093.00
Административные расходы	060		5341462.00		8622876.00
Прочие операционные расходы	070		912680.00		2381960.00
Расходы отчетного периода, исключаемые из налогооблагаемой базы в будущем	080				
Прочие доходы от основной деятельности	090	936760.00		1094057.00	
Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр.030-040+090)	100		3043301.00		13428025.00

Доходы от финансовой деятельности, всего (стр.120+130+140+150 +160), в том числе:	110				
Доходы в виде дивидендов	120				
Доходы в виде процентов	130				
Доходы от долгосрочной аренды (лизинг)	140				
Доходы от валютных курсовых разниц	150				
Прочие доходы от финансовой деятельности	160				
Расходы по финансовой деятельности (стр.180 +190+200+210), в том числе:	170		8583177.00		5154775.00
Расходы в виде процентов	180				
Расходы в виде процентов по долгосрочной аренды (лизингу)	190				
Убытки от валютных курсовых разниц	200		8583177.00		5154775.00
Прочие расходы по финансовой деятельности	210				
Прибыль (убыток) от общехозяйственной деятельности (стр.100 +110-170)	220		11626478.00		18582800.00

Чрезвычайные прибыли и убытки	230				
Прибыль (убыток) до уплаты налога на доходы прибыль) (стр.220+/-230)	240		11626478.00		18582800.00
Налог на доходы (прибыль)	250				
Прочие налоги и сборы от прибыли	260				
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр.240-250-260)	270		11626478.00		18582800.00

7	Ответственные	
Ф.И.О. руководителя исполнительного органа:		Ҳасанов Ҳамид Алишер ўғли
Ф.И.О. главного бухгалтера:		Норқўзиев Бахтиёр Ботирович
Ф.И.О. уполномоченного лица, разместившего информацию на веб-сайте:		Мухиддинов Дилшод

Источник: <https://openinfo.uz/reports/jsc/quarter/17506>

Дата: 04.02.2026